
虞山大道（机场路-孙唐路）供水管道工程材料采购招标公告

（招标编号：2023SLSL01Z0806001）

       
项目所在地区：山东省,济南市

一、招标条件

    本虞山大道（机场路-孙唐路）供水管道工程材料采购已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 1650万元，招标人为济南普利供水工程有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次材料采购为施工总承包内暂估价材料，成品低摩擦导向支架，具体数量详见

材料清单及图纸。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)一标段;  

三、投标人资格要求

    (001一标段)的投标人资格能力要求：1、投标人需具备在中华人民共和国境内合法注

册的独立法人资格，能够承担相应的供货、服务能力，持有效营业执照的生产厂家或代理商

投标（若为代理商，须提供符合条件的生产厂家针对本项目的唯一产品授权书）；

  2、投标人需提供导向(滑动)支座摩擦阻力检测报告及提供导向(滑动)支座的型式检验报

告；

3、业绩要求：企业自 2018年 01月 01日至今（近 5年），承担过类似供货业绩；

4、财务要求：财务状况良好，需提供近三年（2018年、2019年、2020年、2021年任意连

续三年）经第三方审计机构审计的财务状况表；

5、信誉要求：被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人

名单，不得参加本项目投标，并提供网上查询结果截图；

6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标；

7、本项目不接受联合体投标。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 22日 09时 30分到 2023年 05月 11日 09时 30分

获取方式：潜在投标人请到济南电子招投标交易平台

http://124.128.84.34:8099/TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 12日 09时 30分

递交方式：济南市公共资源交易系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 12日 09时 30分

开标地点：济南公共资源交易中心（历城区经十路 1277号（经十路与凤鸣路交叉口东

北角））开标区

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南城乡水务局。

九、联系方式

   招 标 人：济南普利供水工程有限公司                         

   地    址：济南市市中区二环南路 9586号                             

   联 系 人：刘亚东                             

   电    话：053182631151                              

   电子邮件：1019026997@qq.com                             

   招标代理机构：济南百思得工程咨询有限公司

   地    址： 山东省济南市高新区新泺大街 1166号奥盛大厦 2号楼 2409室

   联 系 人： 姬浩翔

   电    话： 0531-86412298

   电子邮件： jnbsdgczx@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T14:17:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T14:18:13+0800
	BJ
	ePolicy




